



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
Παρ. Αττικής Οδού & Λεωνίδου, 15235  
Χαλάνδρι

"Προμήθεια και εγκατάσταση  
αντλητικών μηχανημάτων και  
παρελκομένων γεωτρήσεων"

ΠΡΟΫΠ.: 14.293,83 €  
Α.Μ.: 34/2015  
CPV: 43130000-3

### **ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ.</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ (€)</b>
<b>ΓΕΩΤΡΗΣΗ ΚΟΔΡΟΥ</b>					
1	Χαλυβδοσωλήνες κατάθλιψης 4" (ειδικές για γεωτρήσεις πάχους 6,03mm) με τις απαραίτητες μούφες	3μετρο τεμάχιο	3	92,00	276,00
2	Ηλεκτροκίνητη πολυβάθμια υποβρύχια αντλία παροχής ύδατος Q=45m <sup>3</sup> /ώρα, μανομετρικού ύψους H=80m, ισχύος 25HP. Με άξονα ανοξειδωτο, αναρρόφηση – βαθμίδες (μπολ) – κατάθλιψη από χυτοσίδηρο, πτερωτές από ορείχαλκο και οδηγά πτερύγια από ειδικό πλαστικό.	τεμ	1	1.480,00	1.480,00
3	Υλικά για αλλαγή του σημείου υδροληψίας του υδροφόρου οχήματος [περίπου 8m χαλυβδοσωλήνας εμπορίου YBT (πράσινη ετικέτα) διαμέτρου 3" και λοιπά υλικά σύνδεσής του: σπειρώματα, γωνίες κλπ.]		1	350,00	350,00
<b>ΓΕΩΤΡΗΣΗ ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ</b>					
4	Χαλυβδοσωλήνες κατάθλιψης 3" (ειδικές για γεωτρήσεις πάχους 5,5 mm) με τις απαραίτητες μούφες	3μετρο τεμάχιο	34	73,00	2.482,00
5	Ηλεκτροκίνητη αντλία εξ' ολοκλήρου από ανοξειδωτο χάλυβα παροχής ύδατος Q=20m <sup>3</sup> /ώρα, μανομετρικό ύψους H=175m, ισχύος 25HP	τεμ	1	1.380,00	1.380,00
6	Υποβρύχιος ηλεκτροκινητήρας για γεωτρηση ανοξειδωτος στάτης ισχύος 25HP, τριφασικός Υ/Δ	τεμ	1	2.020,00	2.020,00
7	Νέος ηλεκτρικός πίνακας με όλα τα απαραίτητα ηλεκτρολογικά εξαρτήματα (ρελέ, ασφάλειες, διακόπτες κλπ.) για τον ηλεκτροκινητήρα των 25HP	τεμ	1	600,00	600,00
8	Εξαρτήματα πίεσεως με σπειρώματα BSP για την προσαρμογή στην έξοδο της γεώτρησης λόγω αλλαγής διαμέτρου σωλήνων	σετ	1	65,00	65,00
9	Πιεστικό Δοχείο μεμβράνης 500lt κάθετο	τεμ	1	648,00	648,00

<b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					
10	Εργασίες τοποθέτησης αντλητικού στη γεώτρηση της Κόδρου και εργασίες σωλήνων υδροφόρου		1	935,00	935,00
11	Εργασίες τοποθέτησης αντλητικού στη γεώτρηση της Δουκ. Πλακεντίας και εργασίες αποξήλωσης παλαιού και τοποθέτησης νέου ηλεκτρικού πίνακα στο υφιστάμενο πύλλαρ		1	885,00	885,00
12	Εργασίες ελέγχου λειτουργικότητας σε άλλες αρδευτικές γεωτρήσεις του Δήμου και αποξήλωση παλαιού και τοποθέτηση νέου πιεστικού δοχείου στη Σαρανταπόρου		1	500,00	500,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>	<b>11.621,00</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>2.672,83</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14.293,83</b>

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΑΓΓ. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Β. ΤΟΥΜΠΗ